
Tampereen Museoapteekkiyhdistys ry         2025   

 
Museotoiminta    
                                   
Tampereen apteekkariyhdistys (TAY) keräsi Hämeen alueelta vanhaa apteekkiesineistöä pääkirjasto 
Metson näyttelyyn vuonna 1989 apteekkilaitoksen täyttäessä 300 vuotta. TAY:n ylläpitämä 
Museoapteekki toimi talkoovoimin Teiskon entisessä sivuapteekissa lähellä Teiskon kirkkoa 5 
vuotta. Museotoiminta eriytettiin Museoapteekkiyhdistykselle v 1999,kun kaupunki myi museotalon.  
 
Esineistö 500 esinettä ja 500 kirjadokumenttia sekä jugendarkkitehti Birger Federleyn 
suunnittelema Tampereen 1. apteekin kaluste vuodelta 1908 ovat nykyisin tiloissamme osoitteessa 
Lehtimäenkatu 3. Nokia.  
Esineistöämme on ollut myös Mäntän Serlachiusmuseon  Apteekkarin kauppahuone-näyttelyssä 

vuosina 2013-2023. G.A.Serlachius oli Tampereen I apteekin apteekkari 1858-1868.  
Kokoelmaamme voivat tutustua sopimuksen mukaan. Tiloissamme voivat myös 10-20 hengen 
ryhmät  pitää kokousta ja koulutusta. Kerromme lähinnä 1900-luvun apteekkitoiminnasta.  
Lääkevalmistusta voimme esitellä sekä oikeilla välineillä että videoesityksen keinoin. 
 

Uusi tila 
 
Tulevaisuudessa tavoitteemme on saada kokoelmalle paremmin julkisilla kulkuneuvoilla 
saavutettava tila. Neuvottelemme  tästä Tampereen kaupungin museotoimen ja muiden historiasta 
kiinnostuneiden tahojen kanssa. Tila voisi olla myös lähiöalueella, tehdaskiinteistössä, julkisessa 
tilassa tai jonkin toisen museon tai näyttelyn yhteydessä.  
Kalusteet tai keskeiset kalusteiden osat ja esineet voisivat olla myös vitriinein eristetyssä tilassa ns. 
passiivisena näyttelynä. Apteekkitoimintaa voisi esitellä sen yhteydessä audiovisuaalisesti.  
 

Yhteystiedot 
 
Yhdistyksen hallitus 2024: Helena Rantanen puheenjohtaja, Esko Lounasmaa varapuheenjohtaja, 
Liisa Lehtinen sihteeri-taloudenhoitaja, jäsenet Martti Kalapuro, Kyösti Laitinen, Lea Laukkanen,      
Riitta Lindroos, Marja-Leena Sarparanta ja Marja Sääksi.  Yhdistyksen jäseninä voivat olla kaikki 
lääkehuollon ammattilaiset ja apteekkihistoriasta kiinnostuneet. 
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